
Předmět: Re: FW: dotaz na cenovou nabídku
Od: Ši
Datum: 02.05.2024 12:02
Komu:

Dobrý den,

děkuji za rychlé vyřízeni nabídky. Objednáváme dle Vaši cenové nabídky. Dopravu prosím na adresu školy Kořenského 760/10,
Praha 5, 150 00. Ideálně do pondělí 6.5.2024. V košíku v Alze jsou další položky. Pokud lze spojit tak poprosím spojit. a
poprosím o upravenou nabídku - objednávku jako podklad pro naši paní účetní. Platbu v poslední době realizuje přes fakturu se
splatnosti, ale klidně i lze zálohovou fakturu.

S pozdravem

Simon Antonín
ZS a MS Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760, Praha 5,
příspěvková organizace
mob.: 733 127 101
www.zskorenskeho.cz

Dne 02.05.2024 v 11:49 napsal(a):

Alza.cz

Dobrý den,

děkuji Vám za Vaší poptávku.

Vytvořil jsem Vám cenovou nabídku s číslem 126845279 s GOLD ceníkem, detaily této nabídky naleznete v
příloze. Tuto nabídku považujeme platnou dalších následujícich 10 dni. Pro přijetí postačí odpovědět na tento
e-mail a domluvíme podrobnosti ohledně rezervace a expedice.

Pokud máte jakékoliv otázky, připomínky nebo požadavky ohledně této nabídky, rádi Vám poskytneme další
informace.

V případě dalších přání či dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Se srdečnými pozdravy

Weixuan Zhang - Ajza.cz

Ohodnoťte výsledek a práci specialisty

Nedostatečně Špatně Průměrně Dobře Skvěle

Nedostatečně Špatně Průměrně Dobře Skvěle

Dotaz CCT25394218

Alza.cz



,d'zacz
Číslo dokladu: 126845279

Prodávaj/c/:

Alza.cz a.s.

Nabídka 126845279

E-mail: obchod@alza.cz
Internet
Telefon
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Platební údaje:

Způsob úhrady.'
Datum splatnosti:

Bankovní účet:
ČSOB:
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.:
Česká spořitelna a.s.:

Hotově - Kanceláře Praha 7
16.05.2024

Datum vystavení.' 02.05,2024

Kupu/'/cl:
ZŠ a MŠ Praha 5 -Smíchov, Kořenského 10/760
Kořenského 760/10
15000 Praha 5 - Smíchov

Šimon Antonín
Základni škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 76ô ""
15000 Hlavní město Praha Smíchov
+420724754881
lČ: 70107416 DIČ:

Obchodní údaje:
Doprava:
Objednávky: 126845279

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
HpBD6012j3 Allln One PC HP ProOne 440 G9 12 15 011,05 180 132,60 37 827,85 21 217 960,45 36 HP2

Black
SL190r Nehmotný produkt Služba Doprava 1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL

zboží l Dobirečné l Doručeni na
prodejnu

Celkem: 180 214,42 37 845,03 218 059,00 KČ
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčís|enÍ DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupuj/c/
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.a/za.cz.

Strana 1 z 1 Tisk.' PDFGen 1.39 5/2/2024 11:48:57 AM

126845279


